2

АДМИНИСТРАЦИЯ  АСИНОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от__ 17.09.2014 г.___                                                                                                              №  359/14
г. Асино
О внесении изменений в постановление Администрации
Асиновского городского поселения от 01.12.2008 № 378 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»
В связи с кадровыми изменениями в Администрации Асиновского городского поселения и для объективного рассмотрения вопросов в области безопасности жизнедеятельности населения Асиновского городского поселения, защищенности территории Асиновского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению Администрации Асиновского городского поселения от 01.12.2008 № 378 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» изложив его в новой редакции:
 «СОСТАВ»
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Асиновского городского поселения
	Председатель комиссии:

	Швецов Виталий Анатольевич
	Первый заместитель Главы Администрации Асиновского городского поселения 8 913 840 64 95

	Заместитель председателя комиссии :

	Корсаков Сергей Иванович
	Ведущий специалист по безопасности жизнедеятельности населения, ГО и ЧС Администрации Асиновского городского поселения 8-913-875-09-40

	Члены комиссии:

	Лебедев Дмитрий Андреевич
	Начальник отдела управления имуществом и землями Администрации Асиновского городского поселения 8 909 542 32 15

	Астафьева Ольга Николаевна
	Начальник отдела экономики и финансов Администрации Асиновского городского поселения 8 952 899 52 78

	Миронов Иван Юрьевич

	Заместитель Асиновского городского прокурора (по согласованию) 2 85 59    8 923 411 97 27

	Субботин Игорь Владимирович
	Заместитель начальника полиции по охране общественного порядка МО МВД России «Асиновский» УМВД России по Томской области (по согласованию)
8 952 898 55 46

	Савинов Николай Николаевич
	И.о. начальника    ПЧ-1 ФГКУ «1 ОФПС по Томской области» (по согласованию)
8 953 916 54 77

	Юшко Дмитрий Викторович
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)
8 913 112 71 76

	Козионов Николай Михайлович
	Руководитель Чулымского инспекторского участка Центра ГИМС МЧС России по Томской области (по согласованию) 8 913 841 73 03    2 48 61

	Романов Виктор Николаевич
	Начальник  отдела надзорной деятельности Асиновского района (по согласованию) 8 960 971 32 96

	Варламов Андрей Александрович
	Начальник отдела ЖКХ
8 913 116 90 65

	Шукель Владимир Александрандович
	Директор МУП «Спецавтохозяйство» (по согласованию)

8 913 116 37 07

	Тараданов Сергей Геннадьевич
	Директор технического центра ВЭС ООО «ТРК» (по согласованию) 8 913 800 22 42

	Телятникова Ксения Юрьевна
	Ведущий специалист по управлению муниципальным  имуществом отдела управления имуществом и землями Администрации Асиновского городского поселения (секретарь комиссии) 8 906 198 20 27

3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» (http://gorod.asino.ru).
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Асиновского городского поселения Швецова В.А.
Глава Администрации

Асиновского городского поселения                                                            М.Б. Красильников
Первый заместитель Главы Администрации

Асиновского городского поселения

______________ В.А. Швецов

Начальник отдела управления делами

______________С.А. Кухаренко
Корсаков С.И.
2 45 67